
24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)

C.P.C.S. SOMONTANO CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

C.P.C.S. SOMONTANO 3 SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)
NEKANE ALGORA GISMERO (Reserva) (2009)

CLUB AQUAMADSINCRO ABIGAIL ENCINAS SERRANO (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO TECNICO JUNIOR MASCULINO
LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
FIGURAS ALEVIN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

A.D. SINCRO RETIRO RODRIGUEZ MARTIN EDURNE (2013)

 OLIVIA AREVALO VERA (2015)

 SORIANO PAVLYUCHENKO SASHA (2015)

 FERNANDEZ DURANGO EMMA (2013)

 MORENO TORRES LAIA (2013)

 SORIA CALAMANI ALBA MILEY (2013)

 BARRERA AMEZQUITA VALERIA (2014)

 BERNAL GABALDON CLARA (2014)

 MARTINEZ-ACITORES BRAGADO GADEA (2014)

 MORENO MONTEAGUDO YAIZA (2014)

 SANCHEZ BRETOS CATALINA (2014)

 VELASCO BELLONI JULIETA (2014)

 FERNANDEZ DURANGO ANDREA (2015)

 

C.D.E. CALIPSO CALZADILLA DIAZ-MINGO MARIA (2013)

 CASAS MALDONADO CARLA (2013)

 FERNANDEZ CARRETERO IRENE (2013)

 CALZADILLA DIAZ-MINGO SARA (2016)

 RUBIO PASTRANA ARENA (2014)

 GONZALEZ IMEDIO PAULA (2013)

 

C.N. ALCOBENDAS PRADA MUÑOZ AROHA (2015)

 BAUTISTA SANCHEZ AINHOA (2013)

 

CLUB AQUAMADSINCRO MALDONADO GARCIA ADELA (2013)

 DE FRANCISCO CUESTA ROSANNA (2014)

  AMUTXASTEGI AGUDO ROCIO (2017)

 SOLER LOPEZ LUCIA (2016)

 DE FRANCISCO CUESTA VALENTINA (2014)

 ESCOLAR CAÑAS LUCIA (2014)

 MATEI MARIA (2014)

 PLAZA SANCHEZ LEAH (2014)

 ANGELILLO MAGUREGI VALENTINA (2015)

 SEGOVIA PAINO ANA (2015)

 

CLUB ARRIACENSE NATACION FOGUE MERINO SARA (2013)

 MELLADO LOPEZ MARTINA (2013)

 GALAN RODRIGUEZ RODRIGO (2013)

 MAYOR SANCHEZ ALBA (2015)

 

CP SOMONTANO AZARA GAVIN CAYETANA (2013)

 FARHOUNE BADRI HIBA (2014)

 TUDOSE CARLA ILINCA (2014)

 SOLIS AMOROS YAIZA ISABEL (2013)

 FUENTES VILCHES ALEJANDRA (2015)

 

REAL CANOE N.C. MEDINA MINELLI ISABEL (2013)

 BUXEDA I ARBOLI MARIA GABRIELA (2013)

 CHIVA RECIO LUCIA (2013)

 ARIAS ZELADA ALBA PATRICIA (2013)

 MENENDEZ ZARAUZA CANDELA (2014)

 URIA CARRILLO ANA (2014)

 CONDE ALYOU CANDELA (2015)

 SYLINA SOFIA (2014)

 BARRIO DOMINGUEZ MARIA (2015)

 BEJERANO MORANDEIRA ICIAR (2015)

 YAGUE MARTINEZ ELSA (2013)

 YAGUE MARTINEZ ELENA (2013)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
EQUIPO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
INES BLASCO MARTIN (Titular) (2007)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
IRIA DEL FRESNO FERNANDEZ (Titular) (2008)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (Titular) (2010)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (Titular) (2010)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (Reserva) (2010)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (Reserva) (2010)

C.D.E. CALIPSO LUCIA FRAILE LOPEZ (Titular) (2010)
MONICA GARCIA RIVERO (Titular) (2006)
CANDELA HIDALGO FUENTES (Titular) (2008)
DESIREE MATEOS SANCHEZ (Titular) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (Titular) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (Titular) (2008)
ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO (Titular) (2007)

C.N. ALCOBENDAS ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ (Titular) (2007)
CANDELA BARDERAS LOPEZ (Titular) (2008)
MARA CREGO DE LA FUENTE (Titular) (2010)
VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA (Titular) (2010)
MATILDE MACARRO MARTIN (Titular) (2006)
SILVIA MARTIN TERRATS (Titular) (2007)
GABRIELA SARO LOPEZ (Titular) (2010)
DANIELA SELGAS MORENO (Titular) (2009)
CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA (Titular) (2009)

C.P.C.S. SOMONTANO NEKANE ALGORA GISMERO (Titular) (2009)
SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)
AITANA GALLO NAVARRO (Titular) (2008)
PAOLA GALLO NAVARRO (Titular) (2007)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Titular) (2010)
IRENE MONTERO SEIJAS (Titular) (2007)
YAIZA SALMERON REVIRIEGO (Titular) (2006)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)
SARA ALVAREZ MORENO (Titular) (2010)
ALEJANDRA ESTREMERA GIL (Titular) (2007)
PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. DANIELA ALDANA LOPEZ (Titular) (2006)
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (Titular) (2009)
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM (Titular) (2009)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) (2007)
CANDELA POVEDA RIVERO (Titular) (2009)
SARA SIMON CARRILLO (Titular) (2007)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (Titular) (2009)
IRENE CABRERA SOPLON (Reserva) (2008)
ROCIO SANTOS MIGUEL (Reserva) (2006)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)

C.P.C.S. SOMONTANO CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

C.P.C.S. SOMONTANO 3 SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)
NEKANE ALGORA GISMERO (Reserva) (2009)

CLUB AQUAMADSINCRO ABIGAIL ENCINAS SERRANO (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO LIBRE MASCULINO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO LIBRE SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

CLUB AQUAMADSINCRO MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (Titular) (2004)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
SOLO LIBRE INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

C.D.E. CALIPSO LUCIA FRAILE LOPEZ (Titular) (2010)

C.N. ALCOBENDAS MARA CREGO DE LA FUENTE (Titular) (2010)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 PAULA BACHILLER VALERO (Titular) (2011)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Reserva) (2010)

C.P.C.S. SOMONTANO 3 NOA SIERCO ESPUÑA (Titular) (2011)

CLUB ARRIACENSE NATACION LUNA NAUMOVSKI MARTIN (Titular) (2011)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
RUTINA ACROBATICA SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

A.D. SINCRO RETIRO CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO (Titular) (2005)
AITANA CRESPO GADEA (Titular) (2005)
MERCEDES DIAZ CERVERA (Titular) (2004)
ANDREA FUERTES TORRES (Titular) (1996)
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (Titular) (2006)
BLANCA GOMEZ GOMEZ (Titular) (1999)
CLARA LAMAGRANDE PEREZ (Titular) (2005)
SANDRA SALCEDO GOSTANZA (Titular) (1999)

A.D. SINCRO RETIRO 2 LUCIA AREA MORENO (Titular) (2006)
JUDIT CRISTOBAL GUIJARRO (Titular) (2003)
IRENE FIOL VEGA (Titular) (2005)
ALMUDENA GARCIA POVEDA (Titular) (2005)
LUCIA JIMENEZ LORENZO (Titular) (2004)
LAURA MARTIN CERVERA (Titular) (2002)
PALOMA MARTINEZ MOLPECERES (Titular) (2006)
LUCIA RODRIGUEZ DE LA RUBIA CASANOVA (Titular) (2003)

REAL CANOE N.C. GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
CARMEN ASENJO GONZALEZ (Titular) (2002)
CLAUDIA CAÑAS DAVILA (Titular) (2002)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
SANDRA OLIVIERI PEREA (Titular) (2003)
SOFIA PEREZ URIARTE (Titular) (2005)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (Titular) (2003)
ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ (Reserva) (2003)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
RUTINA ACROBATICA JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
INES BLASCO MARTIN (Titular) (2007)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
IRIA DEL FRESNO FERNANDEZ (Titular) (2008)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (Titular) (2010)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (Titular) (2010)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (Titular) (2010)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (Titular) (2010)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)
NOA VALLES PIÑON (Reserva) (2009)
ALICIA VIVES SANTAMARIA (Reserva) (2007)

C.N. ALCOBENDAS ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ (Titular) (2007)
CANDELA BARDERAS LOPEZ (Titular) (2008)
MARA CREGO DE LA FUENTE (Titular) (2010)
ADRIANA CRESPO LUMBRERAS (Titular) (2010)
VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA (Titular) (2010)
MATILDE MACARRO MARTIN (Titular) (2006)
SILVIA MARTIN TERRATS (Titular) (2007)
GABRIELA SARO LOPEZ (Titular) (2010)
DANIELA SELGAS MORENO (Titular) (2009)
CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA (Titular) (2009)
CLARA VILLAVERDE MUÑOZ (Titular) (2010)

REAL CANOE N.C. DANIELA ALDANA LOPEZ (Titular) (2006)
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
IRENE CABRERA SOPLON (Titular) (2008)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (Titular) (2009)
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM (Titular) (2009)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) (2007)
CANDELA POVEDA RIVERO (Titular) (2009)
ROCIO SANTOS MIGUEL (Titular) (2006)
SARA SIMON CARRILLO (Titular) (2007)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (Titular) (2009)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025/02/14 11:00 Page1/1

http://www.tcpdf.org


24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
FIGURAS INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

A.D. SINCRO RETIRO RUIZ DE VALBUENA HOLTER NORA (2010)

 ANAYA GARCIA SANDRA (2010)

 SARMIENTO FIGUEREDO LAURA (2010)

 DOMINGO GUEVARA ANA (2011)

 GARCIA COMINS PALOMA (2011)

 GUTIERREZ SANCHEZ CARLOTA (2011)

 FERNANDEZ PEREZ AITANA (2010)

 RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO MARA (2011)

 ARRIBAS FERNANDEZ SOFIA (2010)

 OLIVA AREVALO EMMA (2012)

 MARTINEZ VISCONDE VALERIA (2010)

 VALLES PIÑON VEGA (2011)

 CONDE IBARRONDO AROA (2012)

 DIAME HERRERO KHADIYA (2012)

 HURTADO PINO FRANCESCA (2012)

 SELGAS MORENO BERTA (2012)

 DOMINGUEZ TRINCADO OLAIA (2010)

 MARTINEZ MOLPECERES DIANA (2010)

 

C.D.E. CALIPSO FRAILE LOPEZ LUCIA (2010)

 VALDES CALAS RUBI (2011)

 

C.N. ALCOBENDAS CREGO DE LA FUENTE MARA (2010)

 

CLUB AQUAMADSINCRO MORER LOPEZ ERICA (2012)

 GARCIA OLANO MARIA (2012)

 GARROTE VIDAL CAROLINA (2011)

 GUTIERREZ DELGADO ISABEL (2011)

 HERNANDEZ CANTERA CARLOTA (2011)

 LOPEZ LAVIN SARA (2011)

 LOSADA LOPEZ VALERIA (2011)

 SALETE VALLEJO RAQUEL (2011)

 VIAL SALGADO CLAUDIA (2012)

 LUISETTO CRESPO CARLA (2012)

 CERVIÑO FRAGOSO AINARA (2012)

 ROUCO PASTOR CARLA (2011)

 ALTERIO DE SOUSA EMMA (2012)

 CERDAN TORRES ARIADNA (2012)

 

CLUB ARRIACENSE NATACION NAUMOVSKI MARTIN LUNA (2011)

 

CP SOMONTANO DIEZ VICENTE INES (2011)

 RODRIGUEZ TELLADO RITA (2011)

 SIERCO ESPUÑA NOA (2011)

 ALVAREZ MORENO SARA (2010)

 MARTIN VEGAS PATRICIA (2010)

 ARELLANO URBINA ANDREA (2011)

 BACHILLER VALERO PAULA (2011)

 DE LA MERCED ROMERO PAULA (2011)

 

REAL CANOE N.C. BJORKLUND MAGKLARA ANDRIANA CHRISTINA (2010)

 MARTIN BERMUDEZ ALBA (2010)

 PASTOR MUÑOZ CELIA (2010)

 ALVAREZ RODRIGUEZ ADRIANA (2011)

 BURGOS ANTUNEZ CAROLINA (2012)

 GARCIA RAMOS NOA (2012)

 DIAZ GOMEZ MARTINA (2012)

 ESTEBAN MESON ARA (2012)

 MARCOS CALVO SOFIA (2012)

 DE JUAN PEG CARMEN (2012)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO MIXTO LIBRE ALEVIN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

CLUB ARRIACENSE NATACION RODRIGO GALAN RODRIGUEZ (Titular) (2013)
ALBA MAYOR SANCHEZ (Titular) (2015)
MARTINA MELLADO LOPEZ (Reserva) (2013)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)
PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 NEKANE ALGORA GISMERO (Titular) (2009)
SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)

CLUB AQUAMADSINCRO ABIGAIL ENCINAS SERRANO (Titular) (2009)
LOLA ROUCO PASTOR (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM (Titular) (2009)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (Reserva) (2009)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO MIXTO TECNICO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)
PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 NEKANE ALGORA GISMERO (Titular) (2009)
SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)

CLUB AQUAMADSINCRO ABIGAIL ENCINAS SERRANO (Titular) (2009)
LOLA ROUCO PASTOR (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM (Titular) (2009)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (Reserva) (2009)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO LIBRE MIXTO JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO LIBRE SENIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN SENIOR

A.D. SINCRO RETIRO CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (Titular) (2006)
BLANCA GOMEZ GOMEZ (Titular) (1999)

CLUB AQUAMADSINCRO MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (Titular) (2004)
ANDREA MEDRANO ROMERA (Titular) (2004)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
DUO LIBRE INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

A.D. SINCRO RETIRO SANDRA ANAYA GARCIA (Titular) (2010)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2010)

C.D.E. CALIPSO LUCIA FRAILE LOPEZ (Titular) (2010)
RUBI VALDES CALAS (Titular) (2011)

C.P.C.S. SOMONTANO INES DIEZ VICENTE (Titular) (2011)
NOA SIERCO ESPUÑA (Titular) (2011)
SARA ALVAREZ MORENO (Reserva) (2010)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 ANDREA ARELLANO URBINA (Titular) (2011)
PAULA BACHILLER VALERO (Titular) (2011)

C.P.C.S. SOMONTANO 3 PAULA DE LA MERCED ROMERO (Titular) (2011)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Titular) (2010)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
COMBO ALEVIN

LISTADOS PARTICIPACIÓN ALEVIN

A.D. SINCRO RETIRO VALERIA BARRERA AMEZQUITA (Titular) (2014)
CLARA BERNAL GABALDON (Titular) (2014)
ANDREA FERNANDEZ DURANGO (Titular) (2015)
EMMA FERNANDEZ DURANGO (Titular) (2013)
GADEA MARTINEZ-ACITORES BRAGADO (Titular) (2014)
YAIZA MORENO MONTEAGUDO (Titular) (2014)
LAIA MORENO TORRES (Titular) (2013)
CATALINA SANCHEZ BRETOS (Titular) (2014)
ALBA MILEY SORIA CALAMANI (Titular) (2013)
JULIETA VELASCO BELLONI (Titular) (2014)
VERA OLIVIA AREVALO (Reserva) (2015)
EDURNE RODRIGUEZ MARTIN (Reserva) (2013)

CLUB AQUAMADSINCRO ROCIO AMUTXASTEGI AGUDO (Titular) (2017)
VALENTINA DE FRANCISCO CUESTA (Titular) (2014)
ROSANNA DE FRANCISCO CUESTA (Titular) (2014)
ADELA MALDONADO GARCIA (Titular) (2013)
MARIA MATEI (Titular) (2014)
LEAH PLAZA SANCHEZ (Titular) (2014)
ANA SEGOVIA PAINO (Titular) (2015)
LUCIA SOLER LOPEZ (Titular) (2016)
VALENTINA ANGELILLO MAGUREGI (Reserva) (2015)
LUCIA ESCOLAR CAÑAS (Reserva) (2014)

REAL CANOE N.C. ALBA PATRICIA ARIAS ZELADA (Titular) (2013)
MARIA GABRIELA BUXEDA I ARBOLI (Titular) (2013)
LUCIA CHIVA RECIO (Titular) (2013)
CANDELA CONDE ALYOU (Titular) (2015)
ISABEL MEDINA MINELLI (Titular) (2013)
CANDELA MENENDEZ ZARAUZA (Titular) (2014)
ANA URIA CARRILLO (Titular) (2014)
ELSA YAGUE MARTINEZ (Titular) (2013)
ELENA YAGUE MARTINEZ (Titular) (2013)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
COMBO INFANTIL

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

A.D. SINCRO RETIRO SANDRA ANAYA GARCIA (Titular) (2010)
ANA DOMINGO GUEVARA (Titular) (2011)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (Titular) (2010)
PALOMA GARCIA COMINS (Titular) (2011)
CARLOTA GUTIERREZ SANCHEZ (Titular) (2011)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (Titular) (2010)
EMMA OLIVA AREVALO (Titular) (2012)
MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO (Titular) (2011)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (Titular) (2010)
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2010)

A.D. SINCRO RETIRO 2 SOFIA ARRIBAS FERNANDEZ (Titular) (2010)
AROA CONDE IBARRONDO (Titular) (2012)
KHADIYA DIAME HERRERO (Titular) (2012)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (Titular) (2010)
FRANCESCA HURTADO PINO (Titular) (2012)
VALERIA MARTINEZ VISCONDE (Titular) (2010)
BERTA SELGAS MORENO (Titular) (2012)
VEGA VALLES PIÑON (Titular) (2011)

C.P.C.S. SOMONTANO SARA ALVAREZ MORENO (Titular) (2010)
ANDREA ARELLANO URBINA (Titular) (2011)
PAULA BACHILLER VALERO (Titular) (2011)
PAULA DE LA MERCED ROMERO (Titular) (2011)
INES DIEZ VICENTE (Titular) (2011)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Titular) (2010)
RITA RODRIGUEZ TELLADO (Titular) (2011)
NOA SIERCO ESPUÑA (Titular) (2011)

CLUB AQUAMADSINCRO AINARA CERVIÑO FRAGOSO (Titular) (2012)
CAROLINA GARROTE VIDAL (Titular) (2011)
ISABEL GUTIERREZ DELGADO (Titular) (2011)
CARLOTA HERNANDEZ CANTERA (Titular) (2011)
VALERIA LOSADA LOPEZ (Titular) (2011)
CARLA LUISETTO CRESPO (Titular) (2012)
RAQUEL SALETE VALLEJO (Titular) (2011)
CLAUDIA VIAL SALGADO (Titular) (2012)
SARA LOPEZ LAVIN (Reserva) (2011)

REAL CANOE N.C. ADRIANA ALVAREZ RODRIGUEZ (Titular) (2011)
ANDRIANA CHRISTINA BJORKLUND MAGKLARA (Titular) (2010)
CAROLINA BURGOS ANTUNEZ (Titular) (2012)
CARMEN DE JUAN PEG (Titular) (2012)
MARTINA DIAZ GOMEZ (Titular) (2012)
ARA ESTEBAN MESON (Titular) (2012)
NOA GARCIA RAMOS (Titular) (2012)
SOFIA MARCOS CALVO (Titular) (2012)
ALBA MARTIN BERMUDEZ (Titular) (2010)
CELIA PASTOR MUÑOZ (Titular) (2010)
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24-25 CTO MADRID INVIERNO ALEVIN - INFANTIL - JUNIOR - SENIOR
EQUIPO LIBRE JUNIOR

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

A.D. SINCRO RETIRO NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) (2008)
MARINA BELDA ALMARIO (Titular) (2008)
INES BLASCO MARTIN (Titular) (2007)
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ (Titular) (2007)
IRIA DEL FRESNO FERNANDEZ (Titular) (2008)
OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO (Titular) (2010)
NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER (Titular) (2010)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)
AITANA FERNANDEZ PEREZ (Reserva) (2010)
DIANA MARTINEZ MOLPECERES (Reserva) (2010)

C.D.E. CALIPSO LUCIA FRAILE LOPEZ (Titular) (2010)
MONICA GARCIA RIVERO (Titular) (2006)
CANDELA HIDALGO FUENTES (Titular) (2008)
DESIREE MATEOS SANCHEZ (Titular) (2008)
EMMA MONTERO SAN VIDAL (Titular) (2008)
ALBA REYES TOLEDO (Titular) (2008)
ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO NEKANE ALGORA GISMERO (Titular) (2009)
SARA BACHILLER VALERO (Titular) (2008)
AITANA GALLO NAVARRO (Titular) (2008)
PAOLA GALLO NAVARRO (Titular) (2007)
PATRICIA MARTIN VEGAS (Titular) (2010)
IRENE MONTERO SEIJAS (Titular) (2007)
YAIZA SALMERON REVIRIEGO (Titular) (2006)

C.P.C.S. SOMONTANO 2 CRISTINA ALVAREZ MORENO (Titular) (2007)
SARA ALVAREZ MORENO (Titular) (2010)
ALEJANDRA ESTREMERA GIL (Titular) (2007)
PILAR REVUELTA GUINDAS (Titular) (2009)

REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
ALEJANDRA DEL ARCO BONET (Titular) (2009)
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM (Titular) (2009)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) (2007)
CANDELA POVEDA RIVERO (Titular) (2009)
ROCIO SANTOS MIGUEL (Titular) (2006)
SARA SIMON CARRILLO (Titular) (2007)
RAQUEL TEJEDOR DUMONT (Titular) (2009)
DANIELA ALDANA LOPEZ (Reserva) (2006)
IRENE CABRERA SOPLON (Reserva) (2008)
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